
Czarna, dnia 22.12.2021 r.
GOPS. 271.48.2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

GminaCzarna/GminnyOśrodekPomocySpołecznej w Czarnej

Czarna 260 budynek b, 37-125 Czarna

tel. + 48 17 22 62 325; 17 22 62 46; e-mail: gopsczarnal@ops.net.pl

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych

Na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że w 
przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako najkorzystniejsza oferta:

Nazwa, adres Wykonawcy: B-Consulting Bartłomiej Gębarowski
  ul. Malczewskiego  11/49, 35-114 Rzeszów

Wybrana oferta spełnia wymagane warunki, uzyskała najwyższą  ilość punktów.
L.p. Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy Cena oferty 

brutto (zł)
Punktacja

Doświadczenie 
koordynatora 40 %

Ogółem

1. EDU-IT Augustyn, 
Pieprzycki Sp.j.

ul. Hetmańska 62/3;
35-078 Rzeszów

501 250 zł 58,05 40,00 98,05

2. B-Consulting 
Bartłomiej 
Gębarowski

ul. Malczewskiego 
11/49; 35-114 Rzeszów

485 000 zł 60,00 40,00 100,00

3. Optima Care 
Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 36 
85-746 Bydgoszcz

488 950 zł 59,51 20,00 79,51

Uzasadnienie oceny ofert:

1) oferta wykonawcy EDU-IT Augustyn, Pieprzycki Sp. J. w Rzeszowie wg  kryterium
cena  –  działanie  arytmetyczne;  wg  kryterium  doświadczenie  koordynatora  
– maksymalna ilość punktów;

2) oferta  wykonawcy  B-Consulting  Bartłomiej  Gębarowski  w  Rzeszowie:  wg
kryterium  cena–  najniższa  cena;  wg  kryterium  doświadczenie  koordynatora  
– maksymalna ilość punktów;

3) oferta wykonawcy Optima Care Sp. z o.o.  w Bydgoszczy:  wg kryterium cena  
– działanie arytmetyczne; wg kryterium doświadczenie koordynatora – przyznano
20 punktów.  Punkty nie  zostały przyznane za usługę wskazaną w Formularzu
Oferty pkt 3. tabela pkt 2.1) z uwagi na dwukrotne wymienienie (powtórzenie) tej
usługi w Formularzu Oferty tj. również w punkcie 1.1) tabeli. Punkty przyznane
zostały za usługę wskazaną w Formularzu Oferty pkt 3. tabela pkt 2.2). 

Zawarcie umowy nastąpi w dniu 29.12.2021 r.

Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej
Ewa Moskwa


